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Los Flamingos

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

84 m?

42 m?
0
1

1

710 000 €
=~ 17 274 300 K¢

R5250460

Krasny Ground- Podlaha Apartman v Los Flamingos Il - Benahavis
Tento okouzlujici 2-loznice, 2-koupelna ground-podlaha byt se
nachazi v prestizni Los Flamingos Il urbanizace v Benahauvis,
jedna z nejzadanéjsich oblasti na Costa del Sol. Hotel nabizi
prostorny 83.78 m 2 vnitfni obytny prostor, doplnény o velkou
terasu 18,16 m 2, idedlni pro relaxaci a vychutnat si klidné okaoli.
Jednim z kliCovych zvyraznéni je byt exkluzivni soukromé zahrady
42.13 m 2, poskytuje unikatni venkovni zivotni styl zfidka nalézt v
podobnych vlastnostech. Soucasti domu je také pfripojend

skladovaci mistnost a pfristup do...




